
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 14 

ИМЕНИ ГЕНЕРАЛА МИХАИЛА ПАВЛОВИЧА БАБИЧА 

МО КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2023 г.         № 359 

ст. Журавская 

 

 

О внесении изменений и утверждении бракеражной комиссии 

                      В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и 

ответственность образовательной организации» Закона «Об образовании в 

Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273 ФЗ. 

П р и к а з ы в а ю: 

  

1.  Утвердить бракеражную комиссию, осуществляющую контроль за 

организацией питания учащихся МОБУ СОШ № 14 им. генерала М. П. 

Бабича на 2023-2024 учебный год 

2. Назначить председателем комиссии: Канюку Н. Н. – директора школы. 

- членами комиссии: 

Британ С. А. – учителя начальных классов, 

Лукашову С. И.- учителя начальных классов, 

Жигареву А. В., - секретаря, 

Баранцову Е. И.- члена родительского комитета. 

3. Обязанности за ведение журнала бракеража готовой кулинарной 

продукции возложить на повара – Скирду А. А.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МОБУ СОШ № 14    

им. генерала М. П. Бабича                                                 Н. Н. Канюка 

 

С приказом ознакомлены: 

Британ С. А. 

Жигарева А. В. 

Лукашова С. И.  

Баранцова Е. И. 



 


		2023-10-15T20:28:02+0300
	Канюка Наталия Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




